

1.1 左邻右舍—南码头社区邻里空间建设

工程概算书

建设单位：上海市浦东新区人民政府南码头路街道办事处

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设

工程编号：2023-10

总 费 用：157.338373 万元

上海市浦东新区人民政府南码头路街道办事处

2023 年 10 月

编制说明

一、工程概况：

本工程为 左邻右舍-南码头社区邻里空间建设 装饰改造项目。包括墙面、地面、顶棚、室内电气弱电设备改造、局部给排水改造工程（包括鹏欣居委、龙馥居委、东方城市花园二期居委、东3居委），不包含家具、空调、消防。

本工程为 左邻右舍-南码头社区邻里空间建设 装饰改造项目。

二、编制依据：

- 1、本工程设计的有关本工程图纸、设计文本和工程量。
- 2、《上海市建筑和装饰工程预算定额》（2016年）。
- 3、《上海市安装工程预算定额》（2016年）。
- 4、类似工程技术经济指标。

三、本工程人工费按照中值计取。

四、本工程设计费按沪浦发改投[2012]339号计，工程监理费按沪浦发改投[2012]339号计，招投标代理费按沪建计联[2005]834号、沪价费[2005]056号计，财务监理费按沪发改投[2016]70号计，施工图审图费按沪价费[2011]002号计，代建管理费按沪浦发改投[2012]338号，施工图预算编制费（含工程量清单编制费）按沪建计联[2005]834号、沪价费[2005]056号计。

五、本工程不包括征地拆迁等前期工程费用、物价上涨费用及建设期贷款利息。

六、本工程预备费按5%计列。

七、本工程总投资 157.338373 万元，其中：

建安工程费 124.966357 万元；

其他基本建设费用 26.123698 万元；

预备费 6.248 万元。

左邻右舍-南码头社区邻里空间建设工程概算表

序号	项目名称	工程内容及工程名称		单位	金额(万元)	备注
1	装饰改造项目	龙馥小区	(包括墙面、地面、顶棚等硬装工程,局部电气工程)	项	2.798016	
			小计	元	2.798016	
2	装饰改造项目	东方城市花园二期南区活动室	(包括墙面、地面、顶棚等硬装工程,局部电气工程)	项	17.925377	
			小计	元	17.925377	
3	装饰改造项目	鹏欣居委	(包括墙面、地面、顶棚等硬装工程,局部电气工程)	项	4.260834	
			小计	元	4.260834	
4	装饰改造项目	东三居委	(包括墙面、地面、顶棚等硬装工程,局部电气工程、水施工程)	项	38.808286	
			网络、智能灯控、多媒体、安防系统	项	49.619844	
			小计	元	88.428130	
5	LG标识字体			项	11.5540	
6	工程费用合计				124.966357	
二	工程建设其他费用					
1	代建管理费			项	10.00	按沪浦发改投[2012]338号计
2	设计费 4.5%			项	5.62	按设计费按沪浦发改投[2012]339号计
3	施工监理费 (3.61%*1.2)			项	5.41	按工程监理费按沪浦发改投[2012]339号计
4	招标代理费(含工程量清单及招标控制价)			项	0.92	按招标投标代理费按沪建计联[2005]834号、沪价费[2005]056号计
5	财务监理费 0.68%			项	0.85	按财务监理费按沪发改投[2016]70计
6	施工图预算编制费(含工程量清单编制费)			项	1.31	按沪建计联[2005]834号、沪价费[2005]056号计
7	工程咨询费			项	2.00	
8	工程建设其他费用合计				26.123698	
三	其他(市政配套费水、电、煤)			项		
四	预备费 5%				6.248	按工程费用*5%计取
五	项目总投资				157.338373	

工程概况

项目名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-龙馥小区

工程地点：

建设单位：

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：

结构类型：

建筑面积(m²):

框架面积(m²):

地下面积(m²):

编制人：

上岗证号：

校对人：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：2023-09-13

工程造价：27980.16

造价指标：

总造价(大写)：贰万柒仟玖佰捌拾元壹角陆分

预 算 书

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-龙馥小区\装饰改造\龙馥小区-装饰

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单 位	工 程 量	单 价	合 价
			龙馥小区				22162.62
1		临补2	原有设施拆除清理	m2	23.400	100.00	2340.00
2		临补3	垃圾外运处置	车	0.500	2300.00	1150.00
3	土	01-13-2-4	U型轻钢天棚龙骨	m2	23.400	62.12	1453.61
4	土	01-13-2-33换	吊顶天棚 面层 矿棉板	m2	23.400	42.36	991.22
5	土	01-11-2-15	地面800*800瓷砖-米勒 干混地面砂浆 DS M20.0	m2	23.400	154.47	3614.60
6	房	房20-1-7-16	铲除墙面粉刷 软底	m2	54.000	6.51	351.54
7	房	房20-13-12-4	墙面 立邦乳胶漆 一底二度	m2	54.000	38.68	2088.72
8	土	01-8-6-5	隔热断桥铝合金窗安装 平开-60系列	m2	2.500	885.32	2213.30
9		临补4	边框修整-水泥砂浆填实收光	项	1.000	700.00	700.00
10	土	01-8-1-3	成品套装木门安装 单扇门	樘	1.000	2932.23	2932.23
11	土	01-11-5-11	铝合金踢脚线-大聚	m	20.000	40.87	817.40
12		临补6	强电系统（室内管线、照明、插座、开关）	m2	23.400	150.00	3510.00
小 计				元			22162.62
合 计				元			22162.62

增值税

工料机汇总表

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-龙馥小区\装饰改造\龙馥小区-装饰

第 1 页 共 1 页

序号	编 码	名 称	单 位	数 量	单 价	合 价
1	00030129	装饰抹灰工(镶贴) 建筑装饰	工日	2.58	266.00	685.30
2	00030131	装饰木工 建筑装饰	工日	4.73	246.50	1166.71
3	00030153	其他工 建筑装饰	工日	1.69	191.50	322.83
4	00130141	油漆工 房屋修缮	工日	8.37	217.50	1820.48
5	00130159@1	其他工 房屋修缮	工日	1.84	191.50	351.59
6	03013101	六角螺栓	kg	0.46	6.34	2.92
7	03015555	镀锌通丝螺杆 Φ8	m	49.73	2.01	99.96
8	03018174	膨胀螺栓(钢制) M12	套	35.52	1.16	41.21
9	03018903	塑料胀管带螺钉	套	18.04	0.09	1.62
10	03035915	连接件(门窗专用)	个	17.86	1.07	19.11
11	03130115	电焊条 J422 Φ4.0	kg	3.60	5.67	20.39
12	03154813	铁件	kg	39.78	6.36	253.00
13	03210801	石料切割锯片	片	0.07	44.32	3.11
14	05030102	一般木成材	m3	0.00	1530.48	0.46
15	07050214@1	地砖-米勒 800×800	m2	24.34	112.45	2736.58
16	09070101	矿棉装饰板	m2	24.57	26.84	659.41
17	10010912@1	轻钢龙骨 450×450	m2	23.63	10.71	253.19
18	11012231	成品套装木门 单扇门	樘	1.00	2841.41	2841.41
19	11092041	铝合金断桥型平开窗(含玻璃)	m2	2.36	798.30	1887.81
20	12031021	金属踢脚线(含配件)	m	21.00	32.02	672.48
21	13010912	清抄油	kg	1.62	8.08	13.09
22	13030431	内墙乳胶漆	kg	25.16	8.87	223.23
23	13170501	胶油面腻子	kg	16.20	1.98	32.08
24	14372501	聚氨酯发泡密封胶 750ml	支	3.78	21.47	81.25
25	14412529	硅酮耐候密封胶	kg	2.56	36.42	93.09
26	14417401	陶瓷砖填缝剂	kg	2.39	1.77	4.23
27	34110101	水	m3	0.54	5.82	3.13
28	80060312	干混地面砂浆 DS M20.0	m3	0.12	537.68	64.15
29	CLFTZ	临时材料费	元	7700.00	1.00	7700.00
30	X0045	其他材料费	元	29.35	1.00	29.35
31	99250020	交流弧焊机 32kVA	台班	0.74	107.69	79.62
合 计						22162.79

增值税

工程概况

项目名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东方城市花园二期南区活动室

工程地点：

建设单位：

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：

结构类型：

建筑面积(m²):

框架面积(m²):

地下面积(m²):

编制人：

上岗证号：

校对人：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：2023-09-13

工程造价：179253.77

造价指标：

总造价(大写)：壹拾柒万玖仟贰佰伍拾叁元柒角柒分

预 算 书

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东方城市花园二期南区活动室\装饰改造\东方城市花园二期南区活动室

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单 位	工 程 量	单 价	合 价
			东方城市花园二期南区活动室				141851.19
1		临补2	原有设施拆除清理	m2	195.000	100.00	19500.00
2		临补3	垃圾外运处置	车	3.000	2300.00	6900.00
3	土	01-13-2-4	U型轻钢天棚龙骨	m2	195.000	62.12	12113.40
4	土	01-13-2-33换	吊顶天棚 面层 矿棉板	m2	195.000	42.36	8260.20
5	土	01-11-4-10	地面复合地板-9mm汇丽优质复合地板	m2	195.000	123.74	24129.30
6	房	房20-1-7-16	铲除墙面粉刷 软底	m2	285.000	6.51	1855.35
7	房	房20-13-12-4	墙面 立邦乳胶漆 一底二度	m2	285.000	38.68	11023.80
8	土	01-8-6-5	隔热断桥铝合金窗安装 平开-60系列	m2	10.000	885.32	8853.20
9		临补4	边框修整-水泥砂浆填实收光	项	1.000	700.00	700.00
10	土	01-8-1-3	成品套装木门安装 单扇门	樘	2.000	2932.23	5864.46
11	土	01-11-5-11	铝合金踢脚线-大聚	m	96.000	40.87	3923.52
12	土	01-12-7-28	墙饰面 面层 镜面玻璃	m2	22.000	162.49	3574.78
13	土	01-12-7-12	墙饰面 基层 细木工板基层	m2	22.000	44.69	983.18
14		临补9	304拉丝不锈钢方管实心扁不锈钢立杆	m	8.200	600.00	4920.00
15		临补6	强电系统（室内管线、照明、插座、开关）	m2	195.000	150.00	29250.00
小 计				元			141851.19
合 计				元			141851.19

增值税

工料机汇总表

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东方城市花园二期南区
活动室\装饰改造\东方城市花园二期南区活动室

第 1 页 共 1 页

序号	编 码	名 称	单 位	数 量	单 价	合 价
1	00030131	装饰木工 建筑装饰	工日	59.93	246.50	14771.64
2	00030153	其他工 建筑装饰	工日	9.50	191.50	1819.15
3	00130141	油漆工 房屋修缮	工日	44.18	217.50	9608.06
4	00130159@1	其他工 房屋修缮	工日	9.69	191.50	1855.64
5	03011701	干壁钉	kg	0.59	6.34	3.75
6	03013101	六角螺栓	kg	3.84	6.34	24.36
7	03015555	镀锌通丝螺杆 Φ8	m	414.43	2.01	833.01
8	03018174	膨胀螺栓(钢制) M12	套	296.03	1.16	343.39
9	03018903	塑料胀管带螺钉	套	72.16	0.09	6.49
10	03035915	连接件(门窗专用)	个	71.46	1.07	76.46
11	03130115	电焊条 J422 Φ4.0	kg	29.97	5.67	169.94
12	03154813	铁件	kg	331.50	6.36	2108.34
13	05030102	一般木成材	m3	0.00	1530.48	0.92
14	05090116	细木工板 δ 18	m2	23.10	28.37	655.25
15	06550101	镜面玻璃	m2	23.10	115.43	2666.48
16	07230101	复合地板	m2	204.75	88.54	18127.54
17	09070101	矿棉装饰板	m2	204.75	26.84	5495.08
18	10010912@3	轻钢龙骨 450×450	m2	196.95	10.71	2109.93
19	11012231	成品套装木门 单扇门	樘	2.00	2841.41	5682.83
20	11092041@1	铝合金断桥型平开窗(含玻璃)	m2	9.46	798.30	7551.09
21	12031021@1	金属踢脚线(含配件)	m	100.80	32.02	3227.92
22	13010912	清抄油	kg	8.55	8.08	69.08
23	13030431@2	内墙乳胶漆	kg	132.81	8.87	1178.16
24	13170501	胶油面腻子	kg	85.50	1.98	169.29
25	14372501	聚氨酯发泡密封胶 750ml	支	15.14	21.47	324.98
26	14410801	聚醋酸乙烯乳液(白胶)	kg	3.08	10.44	32.16
27	14412511	硅酮玻璃胶 310ml	支	23.76	11.21	266.35
28	14412529	硅酮耐候密封胶	kg	10.22	36.42	372.36
29	14413401	地板胶	kg	6.83	17.54	119.71
30	14430902	厚质双面胶带	m	107.71	1.37	147.57
31	CLFTZ	临时材料费	元	61270.00	1.00	61270.00
32	X0045	其他材料费	元	102.82	1.00	102.82
33	99250020	交流弧焊机 32kVA	台班	6.16	107.69	663.55
合 计						141853.30

增值税

工程概况

项目名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-鹏欣居委

工程地点：

建设单位：

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：

结构类型：

建筑面积(m²):

框架面积(m²):

地下面积(m²):

编制人：

上岗证号：

校对人：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：2023-09-13

工程造价：42608.34

造价指标：

总造价(大写)：肆万贰仟陆佰零捌元叁角肆分

工程概况

项目名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东三居委

工程地点：

建设单位：

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：

结构类型：

建筑面积(m²):

框架面积(m²):

地下面积(m²):

编制人：

上岗证号：

校对人：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：2023-09-13

工程造价：884281.3

造价指标：

总造价(大写)：捌拾捌万肆仟贰佰捌拾壹元叁角

预 算 书

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东三居委\装饰改造\东三居委

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单 位	工 程 量	单 价	合 价
			东三居委				311964.34
1		临补2	原有设施拆除清理	m2	196.000	350.00	68600.00
2		临补3	垃圾外运处置	车	5.000	2300.00	11500.00
3	土	01-13-2-5	U型轻钢天棚龙骨 300×300mm 跌级	m2	33.000	138.64	4575.12
4	土	01-13-2-30	吊顶天棚 面层 纸面石膏板	m2	33.000	53.53	1766.49
5	土	01-13-2-31	吊顶天棚 面层 纸面石膏板增加一层	m2	33.000	46.59	1537.47
6	土	01-13-2-4	U型轻钢天棚龙骨	m2	163.000	62.12	10125.56
7	土	01-13-2-33换	吊顶天棚 面层 矿棉板	m2	163.000	42.36	6904.68
8	土	01-11-2-15	地面800*800地砖-米勒 干混地面砂浆 DS M20.0	m2	196.000	154.47	30276.12
9	土	01-12-7-6	墙饰面 轻钢龙骨 隔断墙竖向300	m2	2.000	73.29	146.58
10	土	01-12-10-13	内衬隔音棉	m2	2.000	32.57	65.14
11	土	01-12-7-20	墙饰面 面层 纸面石膏板	m2	2.000	52.44	104.88
12	土	01-12-7-21	墙饰面 基层 纸面石膏板增加一层	m2	2.000	45.67	91.34
13	土	01-12-10-4	玻璃隔墙-12mm厚钢化玻璃	m2	8.500	752.44	6395.74
14		临补10	水吧台-成品定制	m	2.500	3860.00	9650.00
15		临补11	便民组合柜-成品定制	m2	30.000	1480.00	44400.00
16	房	房20-1-7-16	铲除墙面粉刷 软底	m2	509.600	6.51	3317.50
17	房	房20-13-12-4	墙面 立邦乳胶漆 一底二度	m2	509.600	38.68	19711.33
18	土	01-8-6-5换	极简细框折叠门中空玻璃	m2	14.000	1532.96	21461.44
19		临补4	边框修整-水泥砂浆填实收光	项	1.000	1600.00	1600.00
20	土	01-8-1-3	成品套装木门安装 单扇门	樘	1.000	2932.23	2932.23
21	土	01-11-5-11	铝合金踢脚线-大聚	m	73.000	86.64	6324.72
22		临补12	钢木制台阶	m2	18.000	460.00	8280.00
23		临补13	台阶表面钢丝网片及粉刷	m2	18.000	167.00	3006.00
24		临补9	304拉丝不锈钢方管实心扁不锈钢立杆	m	8.200	860.00	7052.00
25		临补6	强电系统（室内配电、管线、照明、插座）	m2	196.000	150.00	29400.00
26		临1	给排水改造（室内吧台给排水）	m2	196.000	65.00	12740.00
小 计				元			311964.34
合 计				元			311964.34

增值税

工料机汇总表

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东三居委\装饰改造\东三居委

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单 位	数 量	单 价	合 价
1	00030129	装饰抹灰工(镶贴) 建筑装饰	工日	21.58	266.00	5740.17
2	00030131	装饰木工 建筑装饰	工日	41.44	246.50	10214.39
3	00030153	其他工 建筑装饰	工日	13.95	191.50	2671.35
4	00130141	油漆工 房屋修缮	工日	78.99	217.50	17179.89
5	00130159@1	其他工 房屋修缮	工日	17.33	191.50	3318.01
6	01150103	热轧型钢 综合	kg	0.51	3.98	2.02
7	01510852	铝合金型材 101.6×44.5	m	32.29	25.80	832.94
8	02030126	橡胶条 Φ75	m	2.30	4.77	10.99
9	03010613	抽芯铝铆钉 M4×16	个	11.50	0.03	0.35
10	03012104	自攻螺钉	个	1710.71	0.03	51.32
11	03013101	六角螺栓	kg	3.77	6.34	23.87
12	03015555	镀锌通丝螺杆 Φ8	m	429.97	2.01	864.23
13	03018172	膨胀螺栓(钢制) M8	套	28.78	0.67	19.29
14	03018174	膨胀螺栓(钢制) M12	套	312.45	1.16	362.44
15	03018903	塑料胀管带螺钉	套	101.03	0.09	9.09
16	03035915	连接件(门窗专用)	个	100.04	1.07	107.04
17	03130115	电焊条 J422 Φ4.0	kg	31.22	5.67	177.04
18	03154813	铁件	kg	336.76	6.36	2141.76
19	03210801	石料切割锯片	片	0.59	44.32	26.06
20	05030102	一般木成材	m3	0.00	1530.48	0.46
21	06050114@1	玻璃隔墙-12mm厚钢化玻璃 δ 12	m2	8.93	550.67	4914.74
22	07050214@3	地砖-米勒 800×800	m2	203.84	112.45	22921.81
23	09010312	纸面石膏板-防潮 δ 12	m2	74.20	22.36	1659.19
24	09070101	矿棉装饰板	m2	171.15	26.84	4593.32
25	10010212	轻钢沿边龙骨 QU75	m	2.33	5.27	12.26
26	10010312	轻钢竖龙骨 QC75	m	9.89	5.46	54.02
27	10010411	轻钢通贯龙骨 DU38型	m	1.32	2.88	3.81
28	10010912@1	轻钢龙骨 450×450	m2	164.63	10.71	1763.68
29	10010913	轻钢龙骨上人型(跌级) 300×300	m2	33.33	75.88	2529.05
30	10130301	轻钢龙骨卡托	个	7.31	0.75	5.48
31	10131201	轻钢龙骨角托	个	7.31	0.68	4.97
32	11012231@1	成品套装木门 单扇门	樘	1.00	2841.41	2841.41
33	11092041@2	新做铝合金折叠门	m2	14.00	1401.46	19620.37
34	12031021@1	金属踢脚线(含配件)	m	76.65	75.61	5795.43

增值税

预 算 书

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东三居委\装饰改造\网络、智能灯控、多媒体、安防系统

第 1 页 共 5 页

序号	类	编 号	名 称	单 位	工 程 量	单 价	合 价
			网络系统				36270.88
1	安	03-5-1-21换	核心交换机-华为-S5735S-H24S4XC-A	台	1.000	8837.72	8837.72
	主	补充材料014@2	核心交换机-华为-S5735S-H24S4XC-A	台	1.00	8200.00	8200.00
2	安	03-5-1-21换	网络交换机-华为-S1730S-L8P1T-A	台	1.000	1847.72	1847.72
	主	补充材料014@1	网络交换机-华为-S1730S-L8P1T-A	台	1.00	1210.00	1210.00
3	安	03-5-3-45	AC控制器-华为-AirEngine 9700S-S主机+8AP授权	台	1.000	3738.61	3738.61
	主	Z30170831@2	AC控制器-华为-AirEngine 9700S-S主机+8AP授权	套	1.00	3520.00	3520.00
4	安	03-5-3-45	AP-华为-AirEngine5760-10	台	3.000	1396.61	4189.83
	主	Z30170831@1	AP-华为-AirEngine5760-10	套	3.00	1178.00	3534.00
5	安	03-5-1-14换	路由器-华为- AR1220E-S	台	1.000	3572.71	3572.71
	主	补充材料001@1	路由器-华为- AR1220E-S	台	1.00	3280.00	3280.00
6	安	03-6-8-1换	42U机柜-图腾-42U2米机柜	台	1.000	3980.77	3980.77
	主	补充材料002	42U机柜-图腾-42U2米机柜	台	1.00	1850.00	1850.00
7	安	03-4-11-161	PVC管-φ25	100m	2.000	1680.01	3360.02
	主	Z29060601-3	聚氯乙烯电线管（重型）DN32	m	212.00	3.38	717.41
8	安	03-5-2-75	室内网线-帝一-UTP6	100m	3.000	500.06	1500.18
	主	Z28310010@1	室内网线-帝一-UTP6	m	349.50	2.93	1023.69
9	安	03-5-1-58	网络系统试运行	系统	1.000	5243.32	5243.32
小 计				元			36270.88
			智能灯控				76310.18
10	安	03-13-4-17换	智能灯光服务器-HR650X:单颗3204 6核1.9GHz/16G内存/2T硬盘/23寸-联想	台	1.000	12896.07	12896.07
	主	补充材料022	智能灯光服务器-HR650X:单颗3204 6核1.9GHz/16G内存/2T硬盘/23寸-联想	台	1.00	12000.00	12000.00
11	安	03-5-6-71换	Web嵌入式网页伺服器(BS架构,支持电脑、手机、IPAD等设备通过网络管理,4路RS485转TCP/IP口,(7寸全彩触控屏)DK2000-W7-1041-迪控	台	1.000	6386.15	6386.15
	主	补充材料003	Web嵌入式网页伺服器(BS架构,支持电脑、手机、IPAD等设备通过网络管理,4路RS485转TCP/IP口,(7寸全彩触控屏)DK2000-W7-1041	台	1.00	5860.00	5860.00

增值税

预 算 书

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东三居委\装饰改造\网络、智能灯控、多媒体、安防系统

第 2 页 共 5 页

序号	类	编 号	名 称	单 位	工 程 量	单 价	合 价
12	安	03-5-6-71换	多功能全彩触控屏智能照明操作面板 5寸(电容屏),标准86底盒安装 DK2000-0PT501-迪控	台	7.000	1706.15	11943.05
	主	补充材料003@1	多功能全彩触控屏智能照明操作面板 5寸(电容屏),标准86底盒安装 DK2000-0PT501	台	7.00	1180.00	8260.00
13	安	03-5-6-71换	8路\16A磁保持开关量控制模块 轨道式(俱LCD显示可设置操作、免编程、定时、手动机械开关,经纬时控,消防强启,2AI,2DI输入端口)DK2000-CSN0816M, 238(W)*90(H)*63(D)mm-迪控	台	1.000	1778.15	1778.15
	主	补充材料003@2	8路\16A磁保持开关量控制模块 轨道式(俱LCD显示可设置操作、免编程、定时、手动机械开关,经纬时控,消防强启,2AI,2DI输入端口)DK2000-CSN0816M, 238(W)*90(H)*63(D)mm	台	1.00	1252.00	1252.00
14	安	03-5-6-71换	6路DC0/1~10V,PWM调光驱动模块 轨道式(俱LCD显示可设置操作、免编程、定时、手动机械开关,经纬时控,消防强启,2AI,2DI输入端口)DK2000-CDA0616M, 216(W)*90(H)*63(D)mm-迪控	台	1.000	2066.15	2066.15
	主	补充材料003@3	6路DC0/1~10V,PWM调光驱动模块 轨道式(俱LCD显示可设置操作、免编程、定时、手动机械开关,经纬时控,消防强启,2AI,2DI输入端口)DK2000-CDA0616M, 216(W)*90(H)*63(D)mm 迪控	台	1.00	1540.00	1540.00
15	安	03-5-1-49换	开关模块专用开关电源(外协产品)DC24V,1.5A,导轨式安装DK2000-HDR-30-24 W35*H90*D54.5mm 迪控	块	2.000	178.80	357.60
	主	补充材料004	开关模块专用开关电源(外协产品)DC24V,1.5A,导轨式安装DK2000-HDR-30-24 W35*H90*D54.5mm	块	2.00	96.00	192.00
16	安	03-5-7-81换	空间活动探测器(24VDC,1组数字量输出,雷达感应)高度2.5~4m,覆盖范围:径向活动4x4m,切向活动6x6m. DK2000-TR824	套	4.000	173.90	695.60
	主	补充材料005	空间活动探测器(24VDC,1组数字量输出,雷达感应)高度2.5~4m,覆盖范围:径向活动4x4m,切向活动6x6m. DK2000-TR824	套	4.00	120.00	480.00
17	安	03-5-7-81换	存在感应器(24VDC,1组数字量输出,超声波+红外双鉴),高度2.5~4m,覆盖范围:存在状态4x4m,径向活动5x5m,切向活动7x7m. DK2000-TR601-24V	套	4.000	593.90	2375.60

增值税

预 算 书

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东三居委\装饰改造\网络、智能灯控、多媒体、安防系统

第 3 页 共 5 页

序号	类	编 号	名 称	单 位	工 程 量	单 价	合 价
	主	补充材料006	存在感应器(24VDC,1组数字量输出,超声波+红外双鉴),高度2.5~4m,覆盖范围:存在状态4x4m,径向活动5x5m,切向活动7x7m. DK2000-TR601-24V	套	4.00	540.00	2160.00
18	安	03-13-4-17换	智能控制远程网关-DK2000-vlan-迪控	台	1.000	6496.07	6496.07
	主	补充材料022@1	智能控制远程网关-DK2000-vlan-迪控	台	1.00	5600.00	5600.00
19	安	03-13-4-17换	空调控制网关-DK2000-vlan-迪控	台	1.000	9196.07	9196.07
	主	补充材料022@2	空调控制网关-DK2000-VRW-迪控	台	1.00	8300.00	8300.00
20	安	03-9-4-23换	模块配电箱-可壁挂安装在会议室附近强电间	个	1.000	516.21	516.21
	主	补充材料007	模块配电箱-可壁挂安装在会议室附近强电间	个	1.00	420.00	420.00
21	安	03-5-2-75	室内设备电源线-帝一-BV2.5	100m	6.000	406.98	2441.88
	主	Z28310010@3	室内设备电源线-帝一-BV2.5	m	699.00	2.13	1488.87
22	安	03-5-2-75	室内设备信号线-帝一-RVVP2*0.75	100m	6.000	489.69	2938.14
	主	Z28310010@4	室内设备电源线-帝一-RVVP2*0.75	m	699.00	2.84	1985.16
23	安	03-4-11-161	PVC管-φ25	100m	6.000	1680.01	10080.06
	主	Z29060601-3	聚氯乙烯电线管(重型)DN32	m	636.00	3.38	2152.22
24	安	03-5-2-75	室内网线-帝一-UTP6	100m	6.000	500.06	3000.36
	主	Z28310010@1	室内网线-帝一-UTP6	m	699.00	2.93	2047.37
25	安	03-5-6-111	智能灯控 试运行	系统	1.000	3143.02	3143.02
小 计				元			76310.18
多媒体系统							225514.46
26	安	03-5-6-71换	98寸触摸一体机(双系统安卓+I7+16G+256G)-98V2XG1-创维	台	2.000	59126.15	118252.30
	主	补充材料008@2	98寸触摸一体机(双系统安卓+I7+16G+256G)-98V2XG1-创维	台	2.00	58600.00	117200.00
27	安	03-5-6-71换	4K无线传屏器-g701-冠艺	台	2.000	7376.15	14752.30
	主	补充材料008@1	4K无线传屏器-g701-冠艺	台	2.00	6850.00	13700.00
28	安	03-5-6-127换	蓝牙音频接收器-BTS-1-天逸	台	1.000	854.23	854.23
	主	补充材料023	蓝牙音频接收器-BTS-1-天逸	台	1.00	660.00	660.00
29	安	03-9-5-6换	吸顶喇叭-CONTROL 67-JBL	10只/个	0.800	32399.03	25919.22

增值税

预 算 书

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东三居委\装饰改造\网络、智能灯控、多媒体、安防系统

第 4 页 共 5 页

序号	类	编 号	名 称	单 位	工 程 量	单 价	合 价
	主	补充材料009@1	吸顶喇叭-CONTROL 67-JBL	只/个	8.00	3180.00	25440.00
30	安	03-5-6-69换	1拖4无线鹅颈会议话筒-SM840-SUIM	台	1.000	4195.73	4195.73
	主	补充材料010@1	1拖4无线鹅颈会议话筒-SM840-SUIM	台	1.00	3700.00	3700.00
31	安	03-5-6-69换	专业功放-X4--JBL	台	2.000	6595.73	13191.46
	主	补充材料010@2	专业功放-X4--JBL	台	2.00	6100.00	12200.00
32	安	03-5-6-69换	手持无线话筒-14/PG31-SHURE	台	2.000	1685.73	3371.46
	主	补充材料010@3	手持无线话筒-14/PG31-SHURE	台	2.00	1190.00	2380.00
33	安	03-5-5-25换	音频媒体矩阵-DSA24-SUIM	台	1.000	12930.05	12930.05
	主	补充材料024@5	音频媒体矩阵-DSA24-SUIM	台	1.00	12300.00	12300.00
34	安	03-5-5-25换	电源控制器-CR-8N-SUIM	台	1.000	1930.05	1930.05
	主	补充材料024@1	电源控制器-CR-8N-SUIM	台	1.00	1300.00	1300.00
35	安	03-5-5-25换	集中控制服务器-IPC-610L-研华	台	1.000	11230.05	11230.05
	主	补充材料024@2	集中控制服务器-IPC-610L-研华	台	1.00	10600.00	10600.00
36	安	03-5-2-75换	HDMI高清线-山泽-10米2.0	100m	0.200	2658.83	531.77
	主	补充材料011	HDMI高清线-山泽-10米2.0	m	20.00	25.00	500.00
37	安	03-4-11-161	PVC管-φ 25	100m	5.000	1680.01	8400.05
	主	Z29060601-3	聚氯乙烯电线管（重型）DN32	m	530.00	3.38	1793.52
38	安	03-5-2-75换	音箱线(红黑线)-帝一-RVS2*2.5	100m	8.000	588.83	4710.64
	主	补充材料012	音箱线(红黑线)-帝一-RVS2*2.5	m	800.00	4.30	3440.00
39	安	03-5-4-65	多媒体系统试运行	系统	1.000	5245.15	5245.15
小 计				元			225514.46
安 防 门 禁 系 统							62738.51
40	安	03-5-7-4换	800万星光级日夜型半球型网络摄像机-DS-2CD7187EWDV2-IZS(2.7-13.5mm)-海康	台	5.000	1649.38	8246.90
	主	补充材料013@1	800万星光级日夜型半球型网络摄像机-DS-2CD7187EWDV2-IZS(2.7-13.5mm)-海康	台	5.00	1450.00	7250.00
41	安	03-5-7-4换	4K轻智能NVR录像机-DS-8616	台	1.000	3499.38	3499.38
	主	补充材料013@2	4K轻智能NVR录像机-DS-8616	台	1.00	3300.00	3300.00

增值税

预 算 书

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东三居委\装饰改造\网络、智能灯控、多媒体、安防系统

第 5 页 共 5 页

序号	类	编 号	名 称	单 位	工 程 量	单 价	合 价
42	安	03-6-8-13换	AI硬盘-8T-海康	台	4.000	1716.57	6866.28
	主	补充材料016	AI硬盘-8T-海康	台	4.00	1495.00	5980.00
43	安	03-5-1-21换	千兆16口POE交换机-DS-3E2420p	台	1.000	3937.54	3937.54
	主	补充材料017@1	千兆16口POE交换机-DS-3E2420p	台	1.00	3300.00	3300.00
44	安	03-13-4-46换	人脸识别门禁一体机-DS-K1T671MF	系统	3.000	3554.99	10664.97
	主	补充材料018@1	人脸识别门禁一体机-DS-K1T671MF	系统	3.00	1664.00	4992.00
45	安	03-5-8-43换	门禁电源-DS-K7M-50	台	3.000	380.60	1141.80
	主	补充材料019	门禁电源-DS-K7M-50	台	3.00	300.00	900.00
46	安	03-5-8-55换	双体磁力锁-DS-K4H250EDC	台	3.000	484.51	1453.53
	主	补充材料020	双体磁力锁-DS-K4H250EDC	台	3.00	445.00	1335.00
47	安	03-5-8-60换	开门按钮-EB29	个	3.000	43.54	130.62
	主	补充材料021	开门按钮-EB29	个	3.00	25.00	75.00
48	安	03-5-8-60换	磁力锁配件-DS-K4H250EC-LZ	个	3.000	348.54	1045.62
	主	补充材料021@1	磁力锁配件-DS-K4H250EC-LZ	个	3.00	330.00	990.00
49	安	03-4-11-161	PVC管-φ 25	100m	7.000	1680.01	11760.07
	主	Z29060601-3	聚氯乙烯电线管（重型）DN32	m	742.00	3.38	2510.93
50	安	03-5-2-75换	电锁线-RVV4*1-帝一	100m	3.000	608.83	1826.49
	主	补充材料011@1	电锁线-RVV4*1-帝一	m	300.00	4.50	1350.00
51	安	03-5-2-75换	室内网线-帝一-UTP6	100m	12.000	488.83	5865.96
	主	补充材料012@1	室内网线-帝一-UTP6	m	1200.00	3.30	3960.00
52	安	03-5-7-204	试运行 视频安防监控系统	系统	1.000	6299.35	6299.35
小 计				元			62738.51
合 计				元			400834.03

增值税

工料机汇总表

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东三居委\装饰改造\网络、智能灯控、多媒体、安防系统

第 1 页 共 4 页

序号	编 码	名 称	单 位	数 量	单 价	合 价
1	00050101	综合人工 安装	工日	35.90	228.50	8202.69
2	00050101@1	综合人工 安装	工日	290.90	228.50	66471.56
3	00050101@2	综合人工 安装	工日	11.38	228.50	2600.33
4	01030117	钢丝 Φ 1.6~2.6	kg	5.75	4.98	28.62
5	02010615	软橡胶板 δ 3	m ²	0.80	34.27	27.42
6	02090401	塑料布	m ²	4.00	3.35	13.40
7	02271401	丝绸(绸布) 宽0.9m	m	0.80	10.52	8.42
8	02271811	细白布 宽900	m	0.10	5.80	0.58
9	02290116	麻绳 Φ 12	m	1.10	1.59	1.75
10	03011119	木螺钉 M4 \times 40以下	10个	3.28	0.39	1.28
11	03012125	自攻螺钉 M4 \times 20	个	12.24	0.02	0.24
12	03012127	自攻螺钉 M5 \times 25	个	12.24	0.03	0.37
13	03012128	自攻螺钉 M6 \times 25	个	24.48	0.04	1.05
14	03014142	六角螺栓连母垫 M10 \times 50	套	6.00	0.31	1.86
15	03018171	膨胀螺栓(钢制) M6 \sim 12 \times 50 \sim 120	套	16.32	0.41	6.69
16	03018807	塑料膨胀管(尼龙胀管) M6 \sim M8	个	32.96	0.05	1.68
17	03130111	电焊条 J422	kg	0.05	5.67	0.26
18	03152513	镀锌铁丝 14# \sim 16#	kg	5.00	5.30	26.50
19	03152516	镀锌铁丝 18# \sim 22#	kg	4.80	5.49	26.35
20	03210203	硬质合金冲击钻头 Φ 6 \sim Φ 8	根	0.48	4.02	1.93
21	14330101	乙醇(酒精)	kg	0.50	7.38	3.69
22	14352202	清洁剂	kg	0.20	12.28	2.46
23	14411801	胶粘剂	kg	2.00	3.16	6.32
24	27061406	接地线 5.5 \sim 16mm ²	m	3.00	5.41	16.23
25	27251211	螺栓绝缘外套	个	6.00	3.07	18.42
26	28030217	铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-6mm ²	m	6.12	4.20	25.70
27	28030412	塑料铜芯护套线 BVV2 \times 1.5	m	450.00	3.08	1386.00
28	28030515	塑料软线 BVR-6	m	2.04	3.94	8.04
29	28030515@1	塑料软线 BVR-6	m	4.08	4.03	16.44
30	28030515@2	塑料软线 BVR-6	m	2.04	3.94	8.04
31	29060951	线号套管	m	0.10	1.01	0.10
32	29062113	易弯塑料管入盒接头及锁扣 DN25	个	571.40	0.52	297.13
33	29063413	易弯塑料管管接头 DN25	只	285.60	0.19	54.26
34	29090213	铜接线端子 DT-6	个	14.28	1.06	15.14

增值税

工料机汇总表

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东三居委\装饰改造\网络、智能灯控、多媒体、安防系统

第 2 页 共 4 页

序号	编 码	名 称	单 位	数 量	单 价	合 价
35	30013201	门磁开关	套	3.00	13.15	39.45
36	33331501	垫铁	kg	1.00	4.01	4.01
37	34050101	标签纸	m	0.20	11.02	2.20
38	34070901	防静电手环	个	1.00	15.77	15.77
39	34090341	清洁布 250×250	块	0.50	1.83	0.92
40	34090912	电池 5#	节	12.80	2.44	31.23
41	34110301	电	kW·h	1.00	0.90	0.90
42	34130112	塑料扁形标志牌	个	88.40	0.23	20.33
43	55131201	行程开关	只	3.00	13.67	41.01
44	X0045	其他材料费	元	21.49	1.00	21.49
45	98050330	兆欧表	台班	0.03	442.69	13.28
46	98050580	接地电阻测试仪 3150	台班	0.20	18.63	3.73
47	98050950	数字电压表 PZ38	台班	0.14	55.00	7.54
48	98051000	数字万用表 34401A	台班	1.38	6.12	8.47
49	98051140	数字万用表 PS-56	台班	0.69	6.12	4.19
50	98051150	数字万用表 PF-56	台班	35.94	5.42	194.79
51	98230300	示波器 V1050F	台班	4.50	13.96	62.82
52	98260050	数音显声级计 HS5633	台班	0.64	25.00	16.00
53	98320061	网络分析仪	台班	2.00	25.00	50.00
54	98370890	便携式计算机	台班	54.80	10.39	569.37
55	98390530	彩色监视器 14"	台班	7.50	50.00	375.00
56	98470225	对讲机 一对	台班	27.80	50.00	1390.00
57	98510010	打印机	台班	1.00	50.00	50.00
58	98510050	线号打印机	台班	0.10	50.00	5.00
59	99070590	载重汽车 15t	台班	0.12	1033.83	124.06
60	99090420	汽车式起重机 8t	台班	0.12	1178.33	141.40
61	99090640	叉式起重机 5t	台班	0.20	553.27	110.65
62	99250005	焊机 K-900	台班	0.15	133.79	20.07
63	Z28310010@1	室内网线-帝一--UTP6	m	1048.50	2.93	3071.06
64	Z28310010@3	室内设备电源线-帝一--BV2.5	m	699.00	2.13	1488.87
65	Z28310010@4	室内设备电源线-帝一--RVVP2*0.75	m	699.00	2.84	1985.16
66	Z29060601-3	聚氯乙烯电线管（重型）DN32	m	2120.00	3.38	7174.08
67	Z30170831@1	AP-华为-AirEngine5760-10 24点	套	3.00	1178.00	3534.00
68	Z30170831@2	AC控制器-华为-AirEngine 9700S-S 主	套	1.00	3520.00	3520.00

增值税

工料机汇总表

工程名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-装饰改造-东三居委\装饰改造\网络、智能灯控、多媒体、安防系统

第 3 页 共 4 页

序号	编 码	名 称	单 位	数 量	单 价	合 价
		机+8AP授权 24点				
69	补充材料001@1	路由器-华为- AR1220E-S	台	1.00	3280.00	3280.00
70	补充材料002	42U机柜-图腾-42U2米机柜	台	1.00	1850.00	1850.00
71	补充材料003	Web嵌入式网页伺服器(BS架构, 支持电脑、手机、IPAD等设备通过网络管理,4路RS485转TCP/IP口, (7寸全彩触控屏) DK2000-W7-1041	台	1.00	5860.00	5860.00
72	补充材料003@1	多功能全彩触控屏智能照明操作面板 5寸(电容屏), 标准86底盒安装 DK2000-OPT501	台	7.00	1180.00	8260.00
73	补充材料003@2	8路\16A磁保持开关量控制模块 轨道式(俱LCD显示可设置操作、免编程、定时、手动机械开关, 经纬时控, 消防强启, 2AI, 2DI输入端口)DK2000-CSN0816M, 238(W)*90(H)*63(D)mm	台	1.00	1252.00	1252.00
74	补充材料003@3	6路DC0/1~10V, PWM调光驱动模块 轨道式(俱LCD显示可设置操作、免编程、定时、手动机械开关, 经纬时控, 消防强启, 2AI, 2DI输入端口) DK2000-CDA0616M, 216(W)*90(H)*63(D)mm 迪控	台	1.00	1540.00	1540.00
75	补充材料004	开关模块专用开关电源(外协产品)DC24V, 1.5A, 导轨式安装DK2000-HDR-30-24 W35*H90*D54.5mm	块	2.00	96.00	192.00
76	补充材料005	空间活动探测器(24VDC, 1组数字量输出, 雷达感应)高度2.5~4m, 覆盖范围: 径向活动4x4m, 切向活动6x6m. DK2000-TR824	套	4.00	120.00	480.00
77	补充材料006	存在感应器(24VDC, 1组数字量输出, 超声波+红外双鉴), 高度2.5~4m, 覆盖范围: 存在状态4x4m, 径向活动5x5m, 切向活动7x7m. DK2000-TR601-24V	套	4.00	540.00	2160.00
78	补充材料007	模块配电箱-可壁挂安装在会议室附近强电间	个	1.00	420.00	420.00
79	补充材料008@1	4K无线传屏器-g701-冠艺	台	2.00	6850.00	13700.00
80	补充材料008@2	98寸触摸一体机(双系统安卓+I7+16G+256G)-98V2XG1-创维	台	2.00	58600.00	117200.00
81	补充材料009@1	吸顶喇叭-CONTROL 67-JBL	只/个	8.00	3180.00	25440.00
82	补充材料010@1	1拖4无线鹅颈会议话筒-SM840-SUIM	台	1.00	3700.00	3700.00
83	补充材料010@2	专业功放-X4--JBL	台	2.00	6100.00	12200.00
84	补充材料010@3	手持无线话筒-14/PG31-SHURE	台	2.00	1190.00	2380.00
85	补充材料011	HDMI高清线-山泽-10米2.0	m	20.00	25.00	500.00
86	补充材料011@1	电锁线-RVV4*1-帝一	m	300.00	4.50	1350.00
87	补充材料012	音箱线(红黑线)-帝一-RVS2*2.5	m	800.00	4.30	3440.00
88	补充材料012@1	室内网线-帝一-UTP6	m	1200.00	3.30	3960.00
89	补充材料013@1	800万星光级日夜型半球型网络摄像机-DS-2CD7187EWDV2-1ZS(2.7-13.5mm)-海康	台	5.00	1450.00	7250.00

增值税

网络系统

序号	设备及材料名称	型号	品牌	产地	单位	数量
1	主交换机	S5735S-H24S4XC-A	华为	深圳	台	1
2	网络交换机	S1730S-L8P1T-A	华为	深圳	台	1
3	AC控制器	AirEngine 9700S-S 主机+8AP授权	华为	深圳	台	1
4	AP	AirEngine5760-10	华为	深圳	台	3
5	路由器	AR1220E-S	华为	深圳	台	1
6	42U机柜	42U2米机柜	图腾	深圳	个	1
7	室内网线	UTP6	帝一	浙江	箱	1
8	PVC管	Φ 25	中财	浙江	米	200
9	施工附件				批	1

智能灯光输出输入模块、触控屏

序号	设备及材料名称	型号	品牌	产地	单位	数量
1	智能灯光总控	HR650X:单颗3204 6核 1.9GHz/16G内存/2T硬盘/23寸	联想	北京	台	1
2	Web嵌入式网页伺服器(BS架构,支持电脑、手机、IPAD等设备通过网络管理,4路RS485转TCP/IP口,(7寸全彩触控屏)	DK2000-W7-1041	迪控	上海	台	1
3	多功能全彩触控屏智能照明操作面板 5寸(电容屏),标准86底盒安装	DK2000-OPT501	迪控	上海	只	9
4	8路\16A磁保持开关量控制模块 轨道式(俱LCD显示可设置操作、免编程、定时、手动机械开关,经纬时控,消防强启,2AI,2DI输入端口)	DK2000-CSN0816M, 238(W)*90(H)*63(D)mm	迪控	上海	只	1
5	6路DC0/1~10V,PWM调光驱动模块 轨道式(俱LCD显示可设置操作、免编程、定时、手动机械开关,经纬时控,消防强启,2AI,2DI输入端口)	DK2000-CDA0616M, 216(W)*90(H)*63(D)mm	迪控	上海	只	1
6	开关模块专用开关电源(外协产品)DC24V,1.5A,导轨式安装	DK2000-HDR-30-24 W35*H90*D54.5mm	迪控	上海	只	2
7	空间活动探测器(24VDC,1组数字量输出,雷达感应)高度2.5~4m,覆盖范围:径向活动4x4m,切向活动6x6m.	DK2000-TR824	迪控	上海	只	4
8	存在感应器(24VDC,1组数字量输出,超声波+红外双鉴),高度2.5~4m,覆盖范围:存在状态4x4m,径向活动5x5m,切向活动7x7m.	DK2000-TR601-24V	迪控	上海	只	4
9	智能控制远程网关	DK2000-vlan	迪控	上海	只	1
10	空调控制网关	DK2000-VRW	迪控	上海	只	1
11	模块配电箱	可壁挂安装在会议室附近强电间。	迪控	上海	台	1
12	电源线	BV2.5	帝一	浙江	米	600
13	信号线	RVVP2*0.75	帝一	浙江	米	200

14	室内网线	UTP6	帝一	浙江	箱	1
15	PVC管	φ 25	中财	浙江	米	200
16	施工附件				批	1

多媒体系统

序号	设备及材料名称	型号	品牌	产地	单位	数量
1	98寸触摸一体机（双系统安卓+I7+16G+256G）	98V2XG1	创维	深圳	台	2
2	4K无线传屏器	g701	冠艺	深圳	台	2
3	蓝牙音频接收器	BTS-1	天逸	深圳	台	1
4	吸顶喇叭	CONTROL 67	JBL	苏州	只	8
5	1拖4无线鹅颈会议话筒	SM840	SUIM	中国	套	1
6	专业功放	X4	JBL	中国	台	2
7	手持无线话筒	SM-20	SUIM	中国	套	2
8	音频媒体矩阵	DSA24	SUIM	中国	台	1
9	电源控制器	CR-8N	SUIM	中国	台	1
10	集中控制管理器	IPC-610L	研华	深圳	台	1
11	HDMI高清线	10米2.0	山泽	深圳	台	2
12	音箱线(红黑线)	RVS2*3	帝一	江苏	米	600
13	PVC管	φ 25	中财	浙江	米	400
14	施工附件				批	1

安防门禁系统

序号	设备及材料名称	型号	品牌	产地	单位	数量
1	800万星光级日夜型半球型网络摄像机	DS-2CD7187EWDV2-IZS(2.7-13.5mm)	海康	浙江	台	5
2	4K轻智能NVR录像机	DS-8616	海康	浙江	台	1
3	AI硬盘	8T	海康	浙江	台	4
4	千兆16口POE交换机	DS-3E2420p	海康	浙江	台	1
5	人脸识别门禁一体机	DS-K1T671MF	海康	浙江	台	3
6	门禁电源	DS-K7M-50	海康	浙江	台	3
7	双体磁力锁	DS-K4H250EDC	海康	浙江	台	3
8	开门按钮	EB29	海康	浙江	台	3
9	磁力锁配件	DS-K4H250EC-LZ	海康	浙江	台	3
10	电锁线	RVV4*1	帝一	浙江	米	300
11	室内网线	UTP6	帝一	浙江	箱	4
12	PVC管	φ 25	中财	浙江	米	700
13	施工附件				批	1
14	施工附件				批	1

工程概况

项目名称：左邻右舍-南码头社区邻里空间建设-LG标识字体

工程地点：

建设单位：

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：

结构类型：

建筑面积(m²):

框架面积(m²):

地下面积(m²):

编制人：

上岗证号：

校对人：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：2023-09-01

工程造价：115540

造价指标：

总造价(大写)：壹拾壹万伍仟伍佰肆拾元整

